Modell
Anschlussgewinde G
Entlüftungsanschluss G
Pilotanschluss G
Pilotdruckbereich
Gewicht (kg)
VBA1110-02
400

Bestell-Nr.
Zubehör (Option)/Bestell-Nr.
Bestellschlüssel
Modell Für VBA2200
G27-10-R1-X209···2Stk.
AN300-03
Mikrofilter
Filter-Schalldämpfer
VBA1110/1111
AM250-02
AMC310-03
VBA2100/2200
AM450-04/06
AMC510-06
VBA4100/4200
AM550-06/10
AMC610-10
Bemerkung
S.4.6-1
Min. 35db Geräuschreduzierung
Zubehör
ModellBezeichnung
EVBA  1  1
Gewindeanschluss
Gewindeanschluss
Baugrösse
1/4 1
Druckzunahmerate
 Doppelt
4-fach
0
1
Gewindeanschluss
G1/4
Symbol
F02
Anschluss
G3/8
Symbol
F03
G1/2
Modell
VBA2100, 2200
VBA4100, 4200 F04
 F02  1
EVBA  0 VBA2000/4000  0
Baugrösse
3/8 2
1/2 4
Druckeinstellung
per Drehknopf1
Druckeinstellung
Drehknopf1
Druckluftbetrieben2
Option
Manometer G
SchalldämpferN
Druck
2.0MPa 1
Druck
1.0MPa 0
 0  GN
 GN  F03
VBA1110
VBA1111
VBA2�00
VBA4�00
 1  2
 Max. Volumenstrom    l/min (ANR)
Manuell betrieben Druckluftbetrieben